GRIGLIA DI PARTENZA

Camp. Italiano KO Sprint - Qualficazione Data: sabato 10 giugno 2023 e e
Data creazione: 09/06/2023 14:20:50 Garad Camp. 1ta KO Sprint
Categoria: M ELITE Prima Partenza: 15.00.00
(Lunghezza 3280 m - Didlivello 75 m - Kmsf 4,03)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
182 2081269 Zagonel Giacomo 2010 U.S. PRIMIERO B B 00.43.00
61 8626973 SoelvaJonaslLeo 2006 SPORTCLUB MERAN § B 00.44.00
9 8001381 Corona Pierpaolo 1971 U.S. PRIMIERO B B 00.45.00
46 8013431 Pellegrino Tecco Carlo 2006 PRO TEAM NORD-OVEST E B 00.46.00
50 8003364 Rivetta Andrea 1967 SEMIPERDO OR. MANIAGO B B 0047.00
37 8041986 MuitterleFilippo 1986 EREBUS ORIENTAMENTO VICE... § B 00.48.00
28 8023010 Lambertini Sebastiano 2006 POL.'G. MASI' B B 00.49.00
36 8237781 Muitterle Paolo 1981 EREBUS ORIENTAMENTO VICE... § B 00.50.00
1 8200063 Acler Samuele 2006 GRONLAIT OR. TEAM § B 0051.00
41 8001385 Orsingher Denis 2006 U.S. PRIMIERO B B 00.52.00
2 8064443 Amades Fabio 2004 CSI SASSO MARCONI B B 00.53.00
7 8010706 Borinato Gabriele 2006 A.D. TRENT-O E B 00.54.00
47 8002247 Peretto Tommaso 1979 A.S.D MISQUILENSES OR. B B 00.55.00
26 8101608 Gianelle Marco 2008 A.D. TRENT-O B B 00.56.00
44 8017403 Pellegrino Gilberto 1970 PRO TEAM NORD-OVEST B B 0057.00
21 8001383 Fontana Gabriele 2009 U.S. PRIMIERO § B 00.58.00
58 8290105 Wild Michael 2005 HAUNOLD OR. TEAM § B 00.59.00
23 8001388 Gaio Paride 2005 U.S. PRIMIERO § B 01.00.00
56 8006840 Varesco Enrico 1988 CAURIOL BB 010100
20 8516580 Fincato lago 2007 G.S. PAVIONE BB 010200
15 8060944 De Gasperi Simone 2003 OR. TARZO BN 01.03.00
8 8270218 Choban Oleksandr 1987 SPORTISOLA LA MADDALENA == 01.04.00
53 8419423 Scalzotto Francesco 2008 ARCESOR. KLUBB B B 0105.00
43 8004465 Pedrotti Dario 1974 U.S.D. SAN GIORGIO § B 01.06.00
35 8082661 Moser Alessandro 2009 U.S. PRIMIERO BN 0107.00
40 8150315 Ognibene Francesco 2004 POL. 'G. MASI' BB 01.08.00
5 8202013 Bedin Alessandro 2004 PARK WORLD TOURITALIASSD. B R 01.09.00
14 8001391 DeBonaDavide 2004 U.S. PRIMIERO BB 01.10.00
49 8032920 Pretto Pierantonio 1968 PARK WORLD TOUR ITALIASSD. BN 011100
54 8403269 Sergas Pietro 2005 PUNTOK OR. BB 0112.00
32 2081267 Mazzal uca 2009 U.S. PRIMIERO BB 0113.00
19 8010946 Di Stefano Marco Anselmo 2004 POL. BESANESE BB 0114.00
34 8210911 Mogno Pietro 2002 OR. G. GALILEI BB 0115.00
16 8001401 De Nardi Riccardo 2001 OR. TARZO B B 0116.00
24 2015809 Gaio Paolo 1998 G.S. PAVIONE BB 0117.00
31 8657335 Martin Franco Ricardo José 1974 POL.'G. MASI' = 01.18.00
51 8000537 Rivetta Alessandro 2004 SEMIPERDO OR. MANIAGO BB 01.19.00
6 8003921 Bonato Nicola 1974 CSI SASSO MARCONI B B 01.20.00
45 8013476 Pellegrino Tecco Edoardo 2004 PRO TEAM NORD-OVEST BB 0121.00
27 8419425 Grisenti Leonardo 2004 OR. PINE BB 012200
33 8027821 Michelin Thomas 2005 OR. G. GALILEI BB 012300
13 8060937 DeBias Lorenzo 2004 OR. TARZO BB 0124.00
38 8001447 Nanni Francesco 1984 POL. CIRCOLO DOZZA BB 0125.00
60 8404090 Zoppe Matteo 1991 PANDA OR. VALS. BB 0126.00
48 8515539 Polojaz Goran 2004 SSD GAJA - SEZIONE ORIENTA... BN 0127.00
4 8667787 Bazan Alberto 2001 FONZASO BB 01.28.00
29 8517390 Libardoni Luca 2000 OR. PERGINE BB 01.29.00
25 8170688 Gaio Aaron 1988 G.S. PAVIONE B B 01.30.00
11 8030598 Dalfollo Alessio 1998 GRONLAIT OR. TEAM BN 013100
3 8516936 Angeli llian 2002 G. S. OR. FOLGORE BN 013200
39 8170898 Niesen Erik 1998 OR. TARZO BB 0133.00
52 8010928 Rosato Luca 1995 OR. G. GALILEI BB 0134.00
22 8237693 Franco Michele 1980 EREBUS ORIENTAMENTO VICE... BB 013500
12 8170193 DavesFabio 1993 A.D. TRENT-O BB 01.36.00
10 8516943 Curzio Samuele 1994 POL. 'G. MASI’ BB 0137.00
17 8007997 De Noni Alessandro 1996 OR. TARZO BB 0138.00
55 8160979 Tenani Alessio 1979 POL. 'G. MASI' B B 01.39.00
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GRIGLIA DI PARTENZA o
Camp. Italiano KO Sprint - Qualficazione Data: sabato 10 giugno 2023 ot Cualiogeone

Gara2: Gara Contornc Domen.

Data creazione: 09/06/2023 14:20:50 Gara3: Camp. Ita KO Sprint

...Categoriaa M ELITE

Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
42 8516190 Paumbo Pietro 2001 OR. PERGINE E B 01.40.00
59 8518343 Zagonel Giacomo 1993 POL. 'G. MASI E N 014100
18 8040896 Debertolis Mattia 1996 U.S. PRIMIERO BN 014200
30 8001721 Mariani Francesco 2001 POL.'G. MASI E N 0143.00
Categoria: W ELITE Prima Partenza: 15.00.00
(Lunghezza 2920 m - Didlivello 55 m - Kmsf 3,47)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
123 8130396 Palumbo Martina 1996 A.D. TRENT-O E B 00.01.00
1150 8312017 Paris Nausica 1979 OR. MEZZOCORONA E B 00.02.00
106 8044602 CoronaGioia 2010 U.S. PRIMIERO g B 00.03.00
129 8670975 Rigoni Lucia 2007 G.S. PAVIONE E B 00.04.00
125 8010941 Rampado Sonia 2006 TERLANER ORIENTIERUNGSLA... [§ B 00.05.00
103 8101118 Candotti Elisa 2010 A.D. TRENT-O g B 00.06.00
124 8202903 Pretto Celeste Nike 2008 PARK WORLD TOURITALIASSD. @ KR 00.07.00
135 8517580 Simion Elena 2006 G.S. PAVIONE I B 00.08.00
119 8001389 Gaio Rachele 2004 U.S. PRIMIERO E B 00.09.00
130 8000535 Rivettalisa 2006 SEMIPERDO OR. MANIAGO E B 00.10.00
138 2081265 ZorteaEva 2010 U.S. PRIMIERO E N 00.11.00
113 8091048 Di Stefano Silvia 2008 POL. BESANESE E N 00.12.00
131 8001390 Riz Nicole 2004 U.S. PRIMIERO E N 00.13.00
116 8027820 Ferrante Gaia 2002 OR. G. GALILEI E B 00.14.00
137 8001436 VedanaGiulia 2006 FONZASO I B 00.15.00
122 2448359 Ognibeni Chiara 2007 A.D. TRENT-O E N 00.16.00
114 8001438 D'incau Alessia 2008 U.S. PRIMIERO E N 00.17.00
105 8477474 Cignini Stella 2004 PUNTOK OR. E B 00.18.00
117 8027817 Fignon Giulia 2004 SEMIPERDO OR. MANIAGO E B 00.19.00
128 8516180 Rigoni Alessia 2005 G.S. PAVIONE E N 00.20.00
102 8328662 Bonato Giada 2009 CSl SASSO MARCONI E N 00.21.00
120 8022606 Gambini Giulia 2003 FONZASO g B 00.22.00
134 8032029 SibigliaKatiuscia 1973 PARK WORLD TOURITALIASSD. @B B 00.23.00
107 8001435 Corso Giada 2004 FONZASO E N 00.24.00
101 8237727 Bari Veronica 2003 EREBUS ORIENTAMENTO VICE... E N 00.25.00
104 8303073 Cavazzani Erica 1992 OR. PERGINE BB 00.26.00
108 8290702 Dalfollo Debora 2002 GRONLAIT OR. TEAM E N 00.27.00
111 8091198 De Nardis Francesca 1998 POL.'G. MASI' B B 00.28.00
127 1991997 Raus Sabrina 1997 OR. PERGINE E B 00.29.00
110 8200912 DeBiasi Maddalena 2000 OR. TARZO g B 00.30.00
115 8005283 Dissette Giulia 2002 PARK WORLD TOURITALIASSD. @B B 00.31.00
126 8519730 Raus Serena 2000 OR. PERGINE I B 00.32.00
112 8190812 De Nardis Caterina 2001 POL.'G. MASI' E N 00.33.00
133 8516530 Selem Alice 2000 OR. PERGINE BB 00.34.00
132 8518830 Scalzotto Annarita 2002 PARK WORLD TOURITALIASSD. @B B 00.35.00
121 8211297 Lucchetta Jessica 1997 OR. TARZO E B 00.36.00
109 8005269 DadleraCaterina 2001 POL. PUNTO NORD E N 00.37.00
Categoria: Giallo Partenza Libera Dalle: 15.30.00
(Lunghezza 2100 m - Didlivello 35 m - Kmsf 2,45)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
140 210320 Zanin Diego 1945 U.S.D. SAN GIORGIO ER -
71 8500535 Bordin Patrizia 1959 OR. G. GALILEI BN ------
139 8330716 Bozzato Loredana 1954 OR. LAGUNA NORD VENEZIA ER ------
70 8027816 Campagner Paolo 1951 OR. G. GALILEI Bl ------
79 2081234 Caso Irene 2012 OR. PINE ER -
89 2013228 Casot Maria Antonietta 1954 FONZASO g -
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GRIGLIA DI PARTENZA
Camp. Italiano KO Sprint - Qualficazione Data: sabato 10 giugno 2023
Data creazione: 09/06/2023 14:20:50

Garal: Qualificazione
Gara2: Gara Contornc Domen.
Gara3: Camp. Ita KO Sprint

...Categoria: Giallo

Pett.
95
73
92
75
76
88
72
82
100
93
84
90
86
96
85
81
78
74
98
97
99
141
77
80
87
94
91
83

Si-Card Nome

8010957
1104200

210299
2042374
8658515
2042353
2042354
2013256
8064567
2219191
2145986
2042357
2013255

210319
8500769
2121184
8507598
2091673

210100
2031971

210316
8062652
2219563
1270810

428109
2145947
2065853
2032025

Chiettini Maria Cristina
Chizzola Giovanna
Conotter Graziana
Cristelli Nancy
Dalfollo Marica

De Santi Matteo

De Santi Anna
Faoro Elena

Mosna Mattia
Motter Marco
Motter Gloria
Ognibeni Andrea
Zancanaro Diego
Vaer Claudio
Vadala Giovanni
Tulissi Sara
Tomaselli Lina
Toigo Laura Silvia
Bazzanella Giulio
Tamanini Franco
Simoncelli LORENZO
Seno Salvatore
Segatta Simone
Peschedasch Emma
Pelz Daniel

Peghini Chiara
Simoncelli Paolo
Bari Federico

Categoria: Rosso

(Lunghezza 2690 m - Didlivello 45 m - Kmsf 3,14)

Pett.
147
169
151
143
173
158
168
171
161
153
152
170
150
144
179
148
156
174
149
176
154
178
164
157
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Si-Card Nome

2013257
8111808
8016046
7211222
8044598
8518336
8061165
1427334
8002639

210930
8237704
2042356
8425710
8111190

210301
2013259
2063273
8500649
1601698

210565
8001434
8500777
8040970
8023812

Venzin Maika
Frisanco Giulia
Ferrante Salvatore
Ferrante Edoardo
Fellin Umberto
Dissette Paolo
Dalfollo Giuliano
Chiari Mauro
Casagrande Enrico
Carlesso Sergio
Bortoliero Renato
Bighelli Cecilia
Bettin Renato
Bertoldi Helga
Armani Angela
Arboit Rosa
Furlin Marisa
Ambrosi Giovanna
Gambini Simone
Lazzeri Mauro
VadetaraVaentina
Vadala Anna
Segatta Andrea
Sartori Elisa

Anno
1947
1968
1953
1971
2010
1971
2009
2011
2010
1966
2006
2011
1990
1942
2012
1992
1972
1984
1949
1949
1984
1952
2008
2010
2011
1968
1944
2005

Anno
2010
2005
1978
2011
1958
1965
1965
1985
1964
1954
1956
1994
1965
1973
1972
1981
1961
1965
1969
1982
1966
2010
1970
2006

Societa

OR. MEZZOCORONA
OR. PERGINE

U.S.D. SAN GIORGIO
OR. PERGINE
GRONLAIT OR. TEAM
OR. CREA ROSSA
OR. CREA ROSSA
FONZASO

OR. PERGINE

OR. PERGINE

OR. PERGINE

A.D. TRENT-O
FONZASO

U.S.D. SAN GIORGIO
A.D. TRENT-O

OR. PERGINE
GRONLAIT OR. TEAM
OR. DOLOMITI

OR. MEZZOCORONA
OR. MEZZOCORONA
U.S.D. SAN GIORGIO

OR. LAGUNA NORD VENEZIA

OR. PERGINE
OR. PERGINE
A.D. TRENT-O
OR. PERGINE
U.S.D. SAN GIORGIO

EREBUS ORIENTAMENTO VICE...

Partenza

| slelsl sl sl sl sl sl sl sl sl sl sl sl sl sl sl sl sl sl el sl ol sl sl el sl
----------------------------ﬁ

Partenza LiberaDadle; 15.30.00

Societa

FONZASO
OR. PERGINE

OR. LAGUNA NORD VENEZIA
OR. LAGUNA NORD VENEZIA

OR. PINE

OR. DOLOMITI
GRONLAIT OR. TEAM
OR. MEZZOCORONA
OR. PERGINE

OR. BASSANO 1982

EREBUS ORIENTAMENTO VICE...

A.D. TRENT-O

OR. SWALLOWS NOALE

OR. MEZZOCORONA
A.D. TRENT-O
FONZASO
FONZASO

OR. PINE

EREBUS ORIENTAMENTO VICE...

OR. PERGINE
FONZASO

A.D. TRENT-O
OR. PERGINE
OR. PERGINE

Licenza: Bruni Federico
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GRIGLIA DI PARTENZA
Camp. Italiano KO Sprint - Qualficazione
Data creazione: 09/06/2023 14:20:50

Garal: Qualificazione

Gara2: Gara Contornc Domen.
Gara3: Camp. Ita KO Sprint

Data: sabato 10 giugno 2023

...Categoria: Rosso

Pett.
166
167
145
165
172
146
163
155
175
160
162
159
177

Si-Card Nome

8112336
2065858
2128366
337717
1051008
205727
210087
428146
2011046
8026602
8001054
8091879
2116359

Sandri Eddy

Raus Michele

Pilat Roberta
Peschedasch Matteo
Peschedasch Lisa
Pepino Viviana
Pedrini Luisa

Paniz Denis

Motter Nicolo
Marmiroli Benedetta
Leonardelli Angela
Gobbi Gianluca
Amadesi Claudio

Categoria: M 10

(Lunghezza 1110 m - Dislivello 0 m - Kmsf 1,11)
Si-Card Nome

1006 1070214 Schuster Guidolin Kilian
1005 1372014 Peschedasch Ettore

142 2042351 De Santi Lino

Pett.

Categoria: W 10

(Lunghezza 1110 m - Dislivello 0 m - Kmsf 1,11)
Si-Card Nome

181 2013254 Zancanaro Cassandra

1103 1140207 Schuster Guidolin Elisabeth
180 2015634 Cavdli Stella

1100 8003676 Bonato Agata

Pett.

Categoria: Bianco
(Lunghezza 1290 m - Didlivello 15 m - Kmsf 1,44)

Si-Card Nome

Pett.
68
66
67
69
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210392
2042355
210314
228990

Nicolis Vaentino
Morosan Francesca
Del Fabbro Romeo
Carli Pietro

Anno Societa Naz Partenza
1976 GRONLAIT OR. TEAM Bl ------
1967 OR. PERGINE Bl -
1970 FONZASO Bl -----
1969 OR. PERGINE iR -----
2008 OR. PERGINE BN ------
1975  OR.PINE R -
1976 OR. PERGINE Bl -----
1976 OR. DOLOMITI iR -----
2005 OR. PERGINE BN ------
1971 SEMIPERDO OR. MANIAGO Bl -
1965 OR. PERGINE Bl -----
1952 OR. PERGINE Bl -----
1971 OR. CLUB APPENNINO BN ------

Partenza Libera Ddle; 15.30.00

Anno Societa Naz Partenza
2014 A.D. TRENT-O Bl -
2014 OR. PERGINE IR ----
2013 OR. CREA ROSSA Bl -----

Partenza Libera Ddle; 15.30.00

Anno Societa Naz Partenza
2015 FONZASO Bl -
2014 A.D. TRENT-O IR ----
2014 OR. BASSANO 1982 Bl -----
2014 CSI SASSO MARCONI Bl -----

Partenza Libera Ddle; 15.30.00

Anno Societa Naz Partenza
1962 EREBUSORIENTAMENTOVICE... B R ----:-
2011 A.D. TRENT-O BN ------
2010 OR. BASSANO 1982 Bl ------
2011 OR. BASSANO 1982 Bl -
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